2021 年２月 26日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 執行役員  犬塚 雅大

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 企画本部本部長 小原 稔

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2021年３月期の株主優待品の内容を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 対象となる株主様

 2021年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を、１年以上保有する

株主様を対象といたします。

２．株主優待の内容

 保有株式数 継続保有期間 優待金額

100株～499株
１年以上３年未満 8,000円分

３年以上 10,000円分

500株以上
１年以上３年未満 20,000円分

３年以上 25,000円分

※株主様の保有状況は、株主番号で管理しております。

１年以上継続保有の対象は、毎年３月31日現在、９月30日現在の株主名簿に同一株主番号で３回以上、

３年以上継続保有の対象は、７回以上連続して記載された株主様が対象となります。

３．株主優待品の内容（今回決定内容）

 ご優待金額に合わせた、下記（１）～（４）の当社お得な製品セットを贈呈いたします。

（１）株数が100株～499株で１年以上３年未満継続保有

《優待品セット内容》

・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL 14,300円（税込）

（２）株数が100株～499株で３年以上継続保有

《優待品セット内容》

・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL 14,300円（税込）

・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ       5,500円（税込）

（３）株数が500株以上で１年以上３年未満継続保有

《優待品セット内容》

   ・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL 14,300円（税込）

・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ       5,500円（税込）

・フェイシャリスト モイスチャークリームＳ        8,800円（税込）

（４）株数が500株以上で３年以上継続保有

《優待品セット内容》

 ・フェイシャリスト トリートメントマセＲ 110ｇ           6,050円（税込）

・フェイシャリスト デュアルモイストローションＱ 300mL 14,300円（税込）

・フェイシャリスト スキンコンディショナーＱ       5,500円（税込）

・フェイシャリスト モイスチャークリームＳ        8,800円（税込）

※優待品は、上記優待品セットのみとなり、2021年３月期より選択セット・単品製品のご用意はありません。

※優待金額にあわせ株主名簿に記載されたご住所に発送いたします。

４.発送時期

2021年６月下旬開催予定の弊社定時株主総会終了後、対象の株主様へ順次発送いたします。

以 上